
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 06E1-005037 (uvádějte při fakturaci)

Číslo objednávky dodavatele: 014-10/2020 
1S P R O F IN /IS P R O F O N D : (uvádějte při fakturaci)

1/21 Kočov -  údržba od vodňovacího zařízení pod mostem

Objednatel;

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Plzeň. Hřímalého 37. 301 00 Plzeň 
Bankovní spojeni: 

účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: Ekolevel s.r.o.
Adresa: Vřesová 548. 330 08 Zruč-Senec 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 252031 85 
DIČ: CZ25203185 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzeni Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splněni stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: siL 1/23 v okr. Tachov v km 5.000-5,320

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba ve věcech technických;

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň. Hřímalého 37.. 301 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručeni faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu. ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje pbih veškeré povinnosti v této objednáv ;-e .r . ; :n:  Orieir.a-e- vý slovně 
vylučuje akceptaci objeunáv k; Drcnu, umkrn sycDymlkokv zrněnanu jejího obsahu, 
k lakovému r u  :u:u: jednám Dodavatele se nepři kuř:. Dodavarel poskytuje souhlas - 
uveřejněnin: objennávky a jejího potvrzen! v mulvv.. sxr: ,u zřízeným zákonem c. 340.2015



Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"). Objednatelem. 
Objednávka je účinná. okamžikem zveřejnění v registru smluv.- Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedeni důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Záruční lhůta: dle Občanského zákoníku

Objednáváme u Vás: údržbu odvodňovacího zařízení pod mostem ev. č. 21-005

Lhůta pro dodáni či termín dodání: do 15. 12. 2020 

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 151.680.00

DPH 2t%: 31.85.2.80

Cena celkem s DPH: 183.5.32,80

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součásti této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. ! -  Specifikace služeb 
Příloha e. 2 -- Položkový rozpis ceny
Příloha č. 3 -  Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) - NEPOUŽITO

V Plzni dne -} 
Za Objednatele:

V Z ručí dne 25.11.2020 
Za Dodavatele:-



Příloha č. 1 - Specifikace služeb
Jedná se o údržbu a obnovu odvodňovacího zařízení pod mostem ev. č. 21-005 silnice 1/21 u 
obce K-očov. která bude spočívat v: tlakovém proplácím odvodnění mostu, vyčištění 
usazovacích jímek, odstraněn náletových dřevin z odvodňovacího příkopu a jeho okolí, 
vyčištění žlabovek a skluzů, instalaci nových hradítek na česle a opravu norní stěny.

Soupis prací:

1/ Ruční práce: vyčištění rigolu od nánosů naplaveného materiálu cca 450 m 
vyčištění skluzů od naplaveného materiálu cca 150 m 
odstranění náletů včetně kořenů cca 200 m štěpkování 3m3

7 pracovníků 224 hod.

2/ Tlakový vůz vyčištěni siln. propustku a odvodňovacího potrubí na mostě cca 310 m 

37 hod.

3/ Výroba, dodání a osazení hradítek na česle 6 ks včetně provedení ochranných nátěrů 

4/ Oprava norní stěny 1 ks

5/ Skládka materiálu / žlabniee, komunikace, nálei.dřevinv 9 t

Srránkj 5 ,• 4



Příloha c . 2 -  Položkový rozpis ceny

Věc : Cenová kalkulace -oprava odvodnění na 1/21 K

Na základě Vašeho požadavku zasíláme cenovou kalkulaci na provedení opravy 
odvodnění pod mostem na silnici 1/21 KoČov.

1/ Ruční práce : vyčištění rigolů od nánosů naplaveného materiálu cca 450m
vyčištění skluzů od naplaveného materiálu cca 150 m
odstranění náletů včetně kořenů cca 200 m
štěpkování 3 m3

7 pracovníků 224 hod.

2/ Tlakový vůz vyčištění sil.propustku a odvodňovaciho potrubí na moste cca 310 m 
37 hod.

3/ Výroba, dodání a osazení hradítek na česle 6 ks včetně provedení ochranných nátěru 

4/ Oprava norni stěny 1 ks

5/ Skládka materiálu / žlabnice, komunikace, náietdřeviny i 
9 1 á

Celkem: 151.680,00 Kč
DPH 21% 31.852,80 Kč
C ELKEM: 183.532,80 Kč


